KANALLI KAYIŞ FOCUS CMAX 1.6 1.6 Tİ 03 07 CMAX
1.6 07 FOCUS 1.4 1.6 1.6 Tİ 04

DAYCO
5PK868E

E
1 0 ₺

100,00 %18 ₺ 100,00

V KAYIŞI
DAY

6PK1059
EE

1 0 ₺
135,00 %18 ₺ 135,00

TOPLAM 3 ₺ 615,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 615,00

%18 KDV ₺ 110,70

GENEL TOPLAM ₺ 725,70

YALNIZ: YEDI YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr